

# UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO



Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al CONI

# ATTIVITA'INTERNAZIONALE MG/TS

Allo Staff Tecnico

Ai Tiratori Interessati

Al Direttore Tecnico

-Avv. Valentina Turisini

Al Direttore Tecnico Junior

-Sig. Horst Geier

E, per conoscenza

Alle Sezioni TSN interessate

AL CONI - Ufficio Coor. Att. Antidop

Al Medico Federale

Oggetto: Convocazione Raduno di preparazione pistola Junior, TSN Bologna, 18 – 21 febbraio 2021

A seguito del programma di preparazione tecnica per il 2020-2021, sono convocati i seguenti atleti e lo staff tecnico al raduno che si svolgerà a Bologna come di seguito specificato:

Il raduno avrà inizio il 18 febbraio alle ore 14:00 presso il TSN Bologna. Il termine del raduno è previsto per il giorno 21 febbraio alle ore 13.00.

I convocati sono soggetti alle disposizioni previste nel Regolamento Squadra Nazionale, pubblicato sul sito UITS.

Per gli atleti convocati del TSN Bologna non è previsto né il pernotto né la cena.

ATLETA		SOCIETA'	SPECIALITA'	dalal
PIS	TOLA			
1.	Maldini Federico Nilo	CS Carabinieri	P10/PA	18 – 21/02
2.	Mastrovalerio Matteo	TSN Torino	P10/PA	18 – 21/02
3.	Rutigliani Francesco	TSN Bari	P10/PSp	18 – 21/02
4.	Villani Gabriele Aldo	TSN Perugia	P10/PA	18 – 21/02
5.	Palella Michele	TSN Novi Ligure	P10/PA	18 – 21/02

TSN Lucca	P10/PSp	18 – 21/02
TSN Cosenza	P10/PA	18 – 21/02
TSN Carrara	P10/PSp	18 – 21/02
TSN Torino	P10/PSp	18 – 21/02
TSN Rovereto	P10/PSp	18 – 21/02
TSN Bologna	P10/PSp	18 – 21/02
TSN Verona	P10/PSp	18 – 21/02
TSN Bergamo	P10/PSp	18 – 21/02
		18 – 21/02
C.S. Carabinieri		18 – 21/02
G.S. FF.GG.		18 – 21/02
		18 – 21/02
		18 – 20/02
C.S. Carabinieri		19 - 20/02
		18 – 21/02
	TSN Cosenza TSN Carrara TSN Torino TSN Rovereto TSN Bologna TSN Verona TSN Bergamo  C.S. Carabinieri G.S. FF.GG.	TSN Cosenza P10/PA TSN Carrara P10/PSp TSN Torino P10/PSp TSN Rovereto P10/PSp TSN Bologna P10/PSp TSN Verona P10/PSp TSN Bergamo P10/PSp  C.S. Carabinieri G.S. FF.GG.

### Abbigliamento:

I tiratori dovranno portare al seguito la dotazione nazionale Karhu.

## Viaggio:

Sarà utilizzato un pulmino a noleggio con partenza da Treviso.

# Funzionario delegato

Si nomina il Sig. Francesco Bruno funzionario delegato per il pagamento delle spese di viaggio del pulmino a noleggio.

Si potrà partecipare al raduno/competizione esibendo al medico presente la certificazione attestante l'effettuazione di un test "tampone antigenico rapido", con esito negativo, nelle 48 ore antecedenti l'arrivo all'impianto. Il tampone sarà direttamente rimborsato dalla UITS.

Tutti gli atleti dovranno avere il certificato medico agonistico in corso di validità. In caso di contagio da Covid-19, l'atleta dovrà recarsi presso il medico che ha rilasciato il certificato per l'anno in corso, con la richiesta della propria Sezione di appartenenza o del Gruppo Sportivo Militare, ed effettuare un'ulteriore visita specialistica per il

rilascio di una nuova certificazione, in quanto il certificato medico dell'atleta risultato positivo al Covid-19 non ha più validità.

I convocati sprovvisti dei necessari documenti (certificato medico valido e certificazione attestante l'effettuazione di un test "tampone antigenico rapido" con esito negativo) saranno sanzionati con l'immediata esclusione dal raduno in corso.

In questo caso la UITS non provvederà a rimborsare le spese di viaggio sostenute per recarsi all'evento.

# Pernottamento/Cena

Hotel Amadeus Bologna con trattamento a mezza pensione; Via Marco Emilio Lepido, 39, 40132 Bologna BO

### Pranzi:

**TSN Bologna** Via Agucchi, 98, 40133 Bologna BO

# Ai tiratori NON verrà corrisposta, un'indennità di trasferta giornaliera.

Ai convocati verranno rimborsate le spese viaggio, vitto e alloggio dietro presentazione di giustificativi IN ORIGINALE (spese di viaggio in ferrovia di 2° classe). Per l'impiego di mezzi di trasporto quali aereo, taxi ed autovettura personale, le cui spese saranno anticipate dal diretto interessato, deve essere preliminarmente acquisita l'autorizzazione del Segretario Generale, trasmettendo all'UITS (mail settore.sportivo@uits.it), almeno 7 giorni prima della partenza, richiesta di autorizzazione completa di motivazione ed eventuale scarico di responsabilità nel caso di utilizzo dell'autovettura personale. Qualora la richiesta non dovesse pervenire entro i

### termini indicati, la stessa non verrà accolta.

Il tiratore minorenne, qualora debba partecipare alle riunioni di preparazione e valutazione, ai fini del trasporto delle armi, dovrà essere accompagnato da un adulto o da un tiratore maggiorenne della stessa Sezione o di una Sezione della zona convocato per la stessa riunione. Nel caso in cui non sussistesse tale situazione, il minorenne sarà accompagnato da un adulto al quale sarà corrisposto il rimborso delle spese di viaggio a piè di lista. Le eventuali spese di vitto e alloggio non saranno a carico di questa amministrazione.

Gli eventuali accompagnatori sono pregati prenotare direttamente presso una qualsiasi struttura di loro gradimento.

L'occasione è gradita per inviare i più cordiali saluti.

Il Segretario Generale Avv. Walter De Giusti

